INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Av Treze de Maio - Bairro Benfica - CEP 60040-531 - Fortaleza - CE - www.ifce.edu.br

2081

RESULTADO

Processo: 23256.004288/2021-28
Interessado: Comissão Permanente de Pessoal Docente - Campus Fortaleza

                       A presidência da Junta Eleitoral, no uso das atribuições concedidas pela PORTARIA Nº
114/GAB-FOR/DG-FOR/FORTALEZA, DE 30 DE ABRIL DE 2021 , torna público o RESULTADO
FINAL das inscrições para o processo de eleição dos membros da Comissão Permanente de Pessoal
Docente – CPPD do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará - campus Fortaleza,
EDITAL:Nº 1/2021 CECPPD-FOR/GAB-FOR/DG-FOR/FORTALEZA-IFCE

CANDIDATO SIAPE SITUAÇÃO

Geraldo Fernando Gonçalves de Freitas 1172115 DEFERIDA

Kylvia Rocha de Castro e Silva 1857969 DEFERIDA

Vanda Lucia de Souza Borges 0269905 DEFERIDA

Welligton Lúcio Bezerra 1616231 DEFERIDA

Patricia Celestino Carvalho de Oliveira 1842715 DEFERIDA

Ana Karine da Silveira Pinheiro 1811135 DEFERIDA

                                   Fortaleza -  CE, 27 de maio de 2021.

                                                                                                               Raimundo Nonato Araújo da Silva
                                                                                                                    Presidente da Junta Eleitoral
                                                                                                                        IFCE campus Fortaleza

Carlos Alberto Bezerra Alexandre
                                                    Joacillo Luz Dantas
              Membro
                                                               Membro

Resultado CECPPD-FOR 2685706         SEI 23256.004288/2021-28 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Carlos Alberto Bezerra Alexandre , Membro da
Comissão, em 27/05/2021, às 09:00, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Raimundo Nonato Araujo da Silva, Professor do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, em 27/05/2021, às 09:15, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Joacillo Luz Dantas , Membro da Comissão, em
27/05/2021, às 09:23, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2685706
e o código CRC 4B649883.

23256.004288/2021-28 2685706v2

Resultado CECPPD-FOR 2685706         SEI 23256.004288/2021-28 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado CECPPD-FOR 2685706